
UCHWAŁA NR XIX/192/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/181/2016 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 25 kwietnia 2016 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy 
uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale nr XVIII/181/2016 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Gmina Miasta Dębica udzieli Powiatowi Dębickiemu pomocy finansowej przeznaczonej na realizację zadań 
pn.:

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2509R ulica Świętosława w Dębicy – budowa sygnalizacji świetlnej 
na skrzyżowaniu z ulicą Kosynierów Racławickich (droga gminna nr 105878)”.

2) „Remont kanalizacji deszczowej na ul. Kościuszki w Dębicy”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 775EADEA-E69C-4E88-90F1-ECC0FB2882EE. Podpisany Strona 1




